
口
覧立

沖
社
よ
り
御
連
絡
、
御
案
内
申
し
上
げ
ま
す
。

本
年
も
十
月
十
六
日

（月
）
秋
の
例
人
祭
を
行
い
ま
す
。

つ
き
ま
し
て
は
、
午
後
二
時
半
よ
り
、
み
こ
し
渡
御
に
合
わ
せ
、
稚
児
行
列
を

行
い
ま
す
。
（立
神
社
の
外
周
を

一
月
し
て
い
た
だ
き
ま
す
）

口
歳
よ
り
六
歳
ま
で
の
男
女
の
御
子
様
は
、
御
渡
り
に
御
参
加
下
さ
い
ま
す
様
，

御
策
内
申
し
上
げ
ま
す
。

尚
、
御
参
か
の
御
子
様
は
十
月
九
日

（月
）
こ
に
、
稚
児
友
装
代
と
し
て
、

金
ユ
，
０
０
０
円
と
を
添
え
て
、
主
神
社
へ
御
連
絡
、
お
申
込

み
下
さ
い
。

立
　
沖
　
社

（電
話
　
８
３
ｏ
３
２
２
２
）

各
　
位
　
殿



回 覧

小豆島地区の皆様ヘ

令和 5年 9月

小豆島自治会

立神社秋祭 りの 巡行について

立神社秋祭 りの子供達による祝太鼓巡行を下記のとお り行います。

子供達の練習の成果を是非ご覧いただきたいと思います。

又、通行にご迷惑をお掛けしますが、地区の皆様のご協力をお願い申し上げま
ヨ
:―

ソ O

三ロ
ロし

○巡行 日 令和 5年 10月 8日 (日 )
(予備 日 :10月 14日 )

○実施会場及び開始予定時刻

1.飛龍神社 (下の宮)
2.中御堂地蔵さん前
3.田鶴苑様前
4.桑原組様前
5。 国尾バス停前

6.葛木大明神前
7.和光酒店様前
8.喫茶リン様前

(13時 00分 )
(13時 20分頃)
(13時 40分頃)
(14時 00分頃)
(14時 30分頃)
(14時 50分頃)
(15時 10分頃)
(15時 40分頃)



(回覧)
令和 5年 9月

立神社 総代会長 松谷富治
官司 宮芝秀典

立神社秋祭 り行事について

初秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

今年も、例年通りではございますが、10月 16日 (月 )に立神社例大祭を執り行 うことを
決定いたしました。

当日は立神社境内での露店についても例年通り出店をしております。

笛や太鼓、獅子舞い奉納の舞も例年通り斎行させていただきます。

また、今年からお稚児行 こつき童しても再囲することにいたしました。
※ 今年からお稚児行列のみ、立神社周辺を 1周する形に変更いたします。

なお、今年は下ノ宮での餅ほり (鯛、御菓子)行事も通常通り行わせていただきます。
また、今年は神前においての神事につきましては、神主並びに各総代様、区長様方、来賓の

方々の参列のもと例年通りの形で執り行わせていただきます。

どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。

また、当日は下記の斜線区間 (野の信号機のある場所～立神社の赤い橋の南付近まで)が
御渡り行事のため、                   となっております。周辺にお

住いの方々にはご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

=-h+,v?
ジヤン '

$$r e ●

● 菫 田 000n '0

■:, :'


